旗舰店  店初秋狂欢活动总结

一、活动时间： 9 月 13 日至 9月 15 日
活动门店：旗舰店
二、总体活动销售数据对比：（8月10日—11日盛夏狂欢活动）
1、8月周末销售数据样本

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	备注

	合计
	499885.6
	4880
	102
	140799.04
	28.17
	

	平均数值
	62485.17
	610
	102
	17599.88
	26.19
	


注：1、查询门店8月份周六、周日销售数据，算平均数值，与初秋狂欢活动期间销售进行对比。8月周末共9天，按9天销售数据进行合计，并计算平均数值
2、如果有门店进行过广场活动或大型促销活动，则活动期间销售可除开，以其余天数销售数据进行合计，并计算平均数值。
3、周末销售有团购可除开，但必须另行说明。
2、盛夏狂欢活动销售数据

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	销售增长比例
	笔数增长比例

	9月13日
	173386.9
	770
	225.17
	41037.4
	23.67
	
	

	9月14日
	82129.35
	797
	103.04
	21262.9
	25.89
	
	

	9月15日
	91082.27
	773
	117.82
	22306.7
	24.49
	
	

	活动期间平均值
	93166.1
	780
	119.49
	24400.05
	26.19
	
	


二、支线活动销售统计

1、买赠单品销售数据：
	品名
	数量
	销售金额
	8月日均销售金额（31天计）
	两天平均销售增长比例

	天胶
	9.332
	3405
	959
	118

	美美
	243
	4485
	644
	232

	睡好片
	22
	461
	37
	415

	太极钙
	73
	3577
	230
	518

	番茄胶囊
	
	
	
	

	复方熊胆薄荷含片
	125
	1237.6
	196.6
	209.8

	道源堂系列
	
	
	
	

	赶黄草
	11
	1677.32
	53.9
	937.1

	
	
	
	
	


2、活动厂家销售：
	厂家名称
	销售额
	8月日均销售额（31天计）
	两天平均销售额增长比例

	达因药业
	
	
	

	补肾益寿
	
	
	

	惠氏系列
	
	
	

	三诺血糖仪+试纸
	
	
	

	门店邀请厂家1（李时珍）
	
	
	

	门店邀请厂家2
	
	
	

	门店邀请厂家3
	
	
	


注：门店邀请厂家指各门店自行联系到现场支援的厂家，各门店均有不同，名称请自行修改！
3、中药饮片销售：
	活动日期
	中药销售
	8月份周末中药日均销售
	增长比例

	9月13日
	111842.22（虫草67100）
	20778.34
	115.33%（未含虫草）

	9月14日
	21896.08
	20778.34
	5.38%

	9月15日
	20981.7
	20778.34
	0.98%

	活动期间平均值
	51573.33（含虫草）
29206.66（不含虫草）
	20778.34
	40.56%（未含虫草）


注：1、无中药饮片8.8折或8.5折活动的门店不填。
2、中药饮片销售同样对比8月周末平均销售，有中药饮片促销活动的可除开。
5、 活动总结

1、优点（至少3条）：
1） 活动优惠形式、抽奖较容易吸引顾客消费，。
2） 门店提前给会员发信息，效果明显。
3） 活动期间在店外摆放活动礼品及发放礼品区域，抽奖区等造势，吸引了顾客，取得良好效果。
2、 不足（至少3条）：
1） 本次活动，厂家较少。只有力度生的厂家和中药二厂。
2） 进店就送礼品和二等奖礼品还可以再多些。
3） 活动期间，系统不能全部识别。
3、各环节自查点评：
礼品：各礼品专人及时发放、登记。
货品：活动前期货品备货充足，本次活动个别货品卖的较好，导致后期无货。
人员：人员按照实际岗位需求分配，保证了每个活动点都有人在。
现场布置：店堂空间重新打造过后，礼品区域、花车区域较吸引顾客。
宣传：DM单按区域和活动时间段分批安排人员发放，固定的小区，门店附近的商场等。
六、剩余礼品统计（见附件，填附表）
